De sancto Bathia

efficaciter opando. Quarto virtutes edifi-
cat. aiam coronado. Quinto nos sanctificat
sive pfectificat deuotione nostraz diuinit?
aspirado. Et his pfectibz pfiat vita beata.
Primo dico qd pscientiaz purificat
a fedis peccatis pntiam infundendo. eo qd
nulla puenientia siue comasio pot esse lucis
ad tenebras. diuine maiestatis z nfe iniq/
tatis. Statim g vt ingressus fuerit p radi
os sue diuinitatis impingit in tenebras. et
dissoluit z dissipat in mometo z in ictu oca-
li quicqd inuenerit fedicitatis. Qd sic cotin-
gat. Na ad lumen sue pntie no pot ania ma-
la q comisit ignorare. sed statim vt cognita
fuerint displicet vehemeter. q aut displicet
penitet comisisse. Sic ex dei pntia surgit
anie cognitio. z ex cognitioe pcedit displi-
centia. z ex illa pntia. Quia vt ait **Tris.** seq-
tur pctoz remissio. No em se poterit pntie
re illa benigna dulcedo z dulcis benigni-
tas q est in visceribz misericordie dei nri cum ex
corde nos penitere et dolere cognoscit qd
ad gemitu nrm. offensam i se commissam mi-
sericordit indulgebit. Sed qd pdest peni-
tere de culpa si non dat anie gra ptinendi.
Tanti pedes meos ait sponsa in Lanticis.
quo itez inq nabo illos. **B**idcirco se-
cudo dei pntia mentē fortificat. resistētiāz
pferendo. Hodie em pdest pma gra. scz
remissio pctoz. si no subrogat virtus z gra
ptinēdi. fieret em sine dubio error nouissi-
mus peior poti. z recidivati fm aliqd pe-
fieret qz iacenti. Sed quia hec gra ex pte a
nobis est. vt videlicet occasione recidivadi
nobis subtraham. **I**ō sultit nob ecēs. r.
Si spūs pntē hntis ascēderit sup te. locū
tū ne dimiseris. ac si di. **S**i valida tēpta-
tio inuaserit te. tiore ne pntēser. eligēs ma-
gis vti q mori. Efficacior aut z cautior re-
sistentia est. vt cuilibet impugnatōi in p-
cipio resistam. vt vicia impugnatia dicere
possint illud. **J. Re. xix.** Quō meli poterit
placare dnm suū qz in capibz nris. Quia
vicia in modū serpentū se habent. q vbi cū-
qz caput inferunt facillime sequit totū cor-
pus. Ergo pncipiū obsta. Quia valde fe-
dum z indecēs est corā deo si quis p grām
emūdatū a peccatū ad lutū redeat iterum
spurciū pccā se deformat. Tales em imū-
dissimis feris cōparant. scz canī q redit ad
vomitū. z sui lotē in volutabro lutū. vt pa-
ret. **Prover. xvi. z ij. Petri. ij. cap. Ideo**

Bernard. Si dixerit mihi iesus. Dimite/
tunc tibi peccata tua. z ego peccare nō desi-
no. Quid pderit exui tunica si reinduo. qd
diceret. nō pdest sed plus nocet. Deniqz q
me saluūz fecit ipm mihi dixisse recordor.
Ecce sanus factus es. iam noli peccare ne
deteri tibi cōtingat. **T**ertio inhabitās
in corde nostro bona nra multiplicat nobis
cooperado. Na si soli ipa faceremus nihil
nobis pderunt ad salutē. sed valor z acce-
prabilitas eozū ex operante spū estimatur.
Spiritū em sanctū grata facit ea deo patri
z format ipa ad exemplar operū dñi nostri
Iesu christi. Opera autē xpi quinqz signis
pfectissime cōprobant. In quibz qntū ipm
imitabimur. tanto deo magis erunt acce-
pra. Habebāt autē opa christi difficultatē.
promptā voluntatē. feruentē caritatē. pfe-
uerantem longanimitatē. Et faciens om-
nia nō ad suā sed ad nostrā vtilitatē. **P**e-
mo q opa christi habebāt difficultatē dici-
tur **Marci. xiiij.** Cepit iesus pauere z tede-
re. z meli esse. Et dixit. Tristis ē aia mea
vsqz ad mortē. Et **Luce. xxiij.** dixit. Factus
in agonia plūtius orabat. et factū est sudor
eius tanqz gutte sanguinis decurrentis in
terrā. Qd reuera ex difficultate pconcepte
mortis fuit. z ex imaginatioe crudelissime
passionis. Secūdo cū promptissima volū-
tate fecit opa sua **Luce. xxij.** Desiderio de-
sideraui hoc pascha māducare vobiscum.
Ad Hebrēos. xij. Per patientiā curram?
ad ppositum nobis certantē aspicientes in
auctorem fidei z psummatore Iesum q p-
posito sibi gaudio sustinuit crucē pfusionē
p rempra. Tertio ex feruētī caritate fecit o-
pera sua **Jobis. xv.** Datorē caritatez ne-
mo habet vt animā suā ponat quis p ami-
cis suis. qd di. quā z ego etiā p inimicis po-
no zc. Quarto ex pferuētī longanimita-
te christū fecit opera sua. Quia viu? de cru-
ce non descendit. sed constans pmanit vs-
qz emitteret spirituz. Quinto in omibz his
nō quesitit quod sibi vtile esset. sed qd no-
bis omnibz cederet ad salutē. **V**is quinqz
modis christū iesus existens in hoc mūdo
opera sua pfectit nobis in exemplū. Si er-
go volumus facere opera deo accepta de-
bemus facere opa difficultia. volūtariāz fer-
uida. et cum constanti pferuētīa. et in his
omnibz non nostrā vtilitatē sed dei gloriā
querere debem. z sic efficaciter opremur.